
 INVESTORSKÁ ČINNOST – ŘÍZENÍ PROJEKTŮ 
 PŘÍPRAVA STAVEB 
 STAVEBNÍ ROZPOČTY – KALKULACE CEN 
 ORGANIZOVÁNÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ 
 TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA 
 SLUŽBY KOORDINÁTORA BOZP 

      DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001 QMS 

Průběžná 2521/48, 370 04 České Budějovice  tel./fax: 387 330 460  GSM brána: 602 244 226  e-mail: info@stav-poradna.cz 

Spisová značka:  C – 4875, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích www.stav-poradna.cz  

IČ: 625 08 822 Bank. spojení:  Komerční banka, a.s., České Budějovice 
DIČ:  CZ62508822  Číslo účtu:   6002240267/0100 

  

PPÍÍSSEEMMNNÁÁ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAADDAAVVAATTEELLEE  
zpracovaná v rozsahu ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek v platném znění 

 

vveeřřeejjnnáá  zzaakkáázzkkaa  nnaa  ssttaavveebbnníí  pprrááccee  

Datum zahájení zadávacího řízení: 16. 11. 2020 

Název veřejné zakázky: 

AAAKKKAAADDDEEEMMMIIIEEE   DDDIIIGGGIIITTTÁÁÁLLLNNNÍÍÍCCCHHH   KKKOOOMMMPPPEEETTTEEENNNCCCÍÍÍ   UUUČČČIIITTTEEELLLEEE   
RRREEEGGGIIISSSTTTRRRAAAČČČNNNÍÍÍ    ČČČÍÍÍSSSLLLOOO   PPPRRROOOJJJEEEKKKTTTUUU:::   CCCZZZ...000222...333...666888///000...000///000...000///111888___000666777///000000111222444333000   

ZADAVATEL:  AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 
 zastoupená předsedou představenstva, panem Ing. Davidem Leschem 
 Pražská 1335/63, 102 00 Praha - Hostivař 
 IČ: 48108375 

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE – společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle příkazní smlouvy 

 STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o. 
 Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 

 Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 
 IČ: 62508822 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

zjednodušené podlimitní řízení – podlimitní veřejná zakázka na dodávky 

AKADEMIE DIGITÁLNÍCH KOMPETENCÍ UČITELE 

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU: CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_067/0012430 

 strana 2 (celkem 6) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

CITACE ZE ZÁKONA:  

§ 217 

Písemná zpráva zadavatele 

1) Zadavatel vyhotoví o každém zadávacím řízení písemnou zprávu. 

2) Písemná zpráva musí obsahovat alespoň 

a) označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cenu sjednanou ve smlouvě na veřejnou 
zakázku, pokud byla uzavřena, 

b) použitý druh zadávacího řízení, 

c) označení účastníků zadávacího řízení, 

d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení, 

e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 
dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění jejich 
výběru, 

f) označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi, 

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 
použita, 

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito, 

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito, 

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 
pokud k tomuto došlo, 

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity, 

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn, 

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 
tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci, a 

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle §78 odst. 3, 
pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 

3) V písemné zprávě může zadavatel odkazovat na oznámení o výsledku zadávacího řízení, pokud 
uveřejněné oznámení obsahuje informace uvedené v odstavci 2. 

4) Zadavatel odešle na vyžádání písemnou zprávu Evropské komisi. 

5) Zadavatel je povinen do 30 pracovních dnů od ukončení zadávacího řízení uveřejnit písemnou 
zprávu na profilu zadavatele. 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

zjednodušené podlimitní řízení – podlimitní veřejná zakázka na dodávky 

AKADEMIE DIGITÁLNÍCH KOMPETENCÍ UČITELE 

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU: CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_067/0012430 

 strana 3 (celkem 6) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

add § 217 odst. 2 písm. a)  
označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve 
smlouvě na veřejnou zakázku 

OZNAČENÍ ZADAVATELE 

AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 

 zastoupená předsedou představenstva, panem Ing. Davidem Leschem  

 adresa sídla: Pražská 1335/63, 102 00 Praha - Hostivař 

 IČ: 48108375 

 DIČ: CZ48108375 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění je dodávka technického zařízení a vybavení dle specifikace předmětu 
plnění – soupisu dodávek a touto zadávací dokumentací. 

Veškeré pořizované vybavení bude nové a nepoužité.  

Součástí předmětu plnění je rovněž dodání vybavení do místa plnění, montáž, uvedení do 
provozu, zaškolení obsluhy a jakékoliv další výdaje spojené s realizací předmětu plnění. 
Pokud jsou některé výrobky dodávány složené a rozmontované, musí být na místě dodání 
sestaveny / sešroubovány. 

Součástí předmětu plnění je rovněž dodání veškerých dokladů vztahujících se k jeho 
řádnému užívání, jako jsou uživatelské manuály a kompletní technická dokumentace 
zařízení, tzn. návody pro provoz, užívání, obsluhu a údržbu a dále potřebné certifikáty 
(prohlášení o shodě), předávací protokol a dodací list. 

Předmět plnění je definován zpracovanou technickou specifikací předmětu plnění – 
soupisem dodávek a touto zadávací dokumentací. 

Předpokládaná hodnota zakázky celkem: 2 603 250,-- Kč bez DPH (předpokládaná hodnota 
byla stanovena na základě průzkumu trhu).  

z toho: 

▪ Robotický set: 1 487 550,-- Kč bez DPH 

▪ All in One PC: 1 115 700,-- Kč bez DPH 

UPOZORNĚNÍ: 

Zadavatel stanovuje maximální cenu předmětu plnění ve výši 2 603 250,-- Kč bez DPH, 
tj. maximální cenu za robotický set ve výši 1 487 550,-- Kč bez DPH a maximální cenu 
All in One PC ve výši 1 115 700,-- Kč bez DPH. Nabídky, které překročí tuto maximální 
cenu, budou zadavatelem, případně jím jmenovanou hodnotící komisí v rámci 
posouzení a hodnocení nabídek vyřazeny. 

KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název CPV 

Vybavení pro výuku 39162100-6 

Zařízení související s počítači 30230000-0 

Školící pomůcky a zařízení 39162200-7 

javascript:__doPostBack(%22ctl00$content$TabContainer1$prochazeniTabPanel$selectorList1%22,%2230230000-0%22)


PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

zjednodušené podlimitní řízení – podlimitní veřejná zakázka na dodávky 

AKADEMIE DIGITÁLNÍCH KOMPETENCÍ UČITELE 

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU: CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_067/0012430 

 strana 4 (celkem 6) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

Cena ve smlouvě není sjednána, zadávací řízení bylo v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) 
zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek zrušeno, jelikož v průběhu 
zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli 
požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. 

add § 217 odst. 2 písm. b)  
použitý druh zadávacího řízení 

zjednodušené podlimitní řízení 

add § 217 odst. 2 písm. c)  
označení účastníků zadávacího řízení 

Účastníci zadávacího řízení 

IT Market ICT, s.r.o. 
U továren 999/31, Hostivař, 102 00 Praha 10 
IČ: 07649657 

add § 217 odst. 2 písm. d)  
označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení 
s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 

add § 217 odst. 2 písm. e)  
označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně 
odůvodnění jejich výběru 

Smlouva nebyla uzavřena, zadávací řízení bylo v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) zákona 
č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek zrušeno, jelikož v průběhu zadávacího řízení 
se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v 
zadávacím řízení pokračoval. 

add § 217 odst. 2 písm. f)  
označení poddodavatelů dodavatele, jsou-li známi 

--- 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

zjednodušené podlimitní řízení – podlimitní veřejná zakázka na dodávky 

AKADEMIE DIGITÁLNÍCH KOMPETENCÍ UČITELE 

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU: CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_067/0012430 

 strana 5 (celkem 6) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

add § 217 odst. 2 písm. g)  
odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se 
soutěžním dialogem 

Jednací řízení s uveřejněním nebylo použito, soutěžní dialog nebyl použit. 

add § 217 odst. 2 písm. h)  
odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

add § 217 odst. 2 písm. i)  
odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

add § 217 odst. 2 písm. j)  
odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení 
dynamického nákupního systému 

Zadávací řízení bylo v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek zrušeno, jelikož v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné 
zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení 
pokračoval. 

add § 217 odst. 2 písm. k)  
odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání 
nabídky namísto elektronických prostředků 

Nabídky byly podávány elektronicky. 

add § 217 odst. 2 písm. l)  
soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých 
opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

Nebyly zjištěny žádné osoby se střetem zájmů. 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

zjednodušené podlimitní řízení – podlimitní veřejná zakázka na dodávky 

AKADEMIE DIGITÁLNÍCH KOMPETENCÍ UČITELE 

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU: CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_067/0012430 

 strana 6 (celkem 6) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

add § 217 odst. 2 písm. m)  
odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

add § 217 odst. 2 písm. n)  
odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě 
postupu podle § 78 odst. 3 

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek. 

   
Zpracoval: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o., Kristýna Soukupová 

V Českých Budějovicích dne 24. 2. 2021 

 


		2021-02-24T09:02:34+0100
	Kristýna Soukupová




